ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________

                                                  РЕШЕНИЕ №  3/1
« 24 » января 2018г.                                                                         с.Мирошники

О внесении изменений и дополнений в Устав   Мирошниковского      сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области.

    В целях приведения Устава Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, принятого решением Совета Мирошниковского сельского поселения от «24» ноября 2014г № 41/23 в соответствие с федеральным и региональным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава Мирошниковского сельского поселения, Совет Мирошниковского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Внести в Устав Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  следующие изменения:

1.1.Пункт 4) части 1 статьи 19 Устава, определяющую компетенцию Совета Мирошниковского сельского поселения, изложить в следующей редакции: «4)утверждение стратегии социально-экономического развития Мирошниковского сельского поселения;»
2.Главе Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005г.  № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.
3.Главе Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования после его государственной регистрации
 Глава Мирошниковского
 сельского поселения                                                                   В.Д.Шкарупа